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Huoltovarmuusneuvosto

 

Valtioneuvoston huoltovarmuuden tavoitepäätöksen valmistelu
Huoltovarmuuden turvaamisesta annetun lain (1390/1992) 2 §:n mukaan valtioneuvosto asettaa

huoltovarmuudelle yleiset tavoitteet. Voimassa oleva valtioneuvoston päätös huoltovarmuuden

tavoitteista on annettu joulukuussa 2018 (1480/2018). 

Työ- ja elinkeinoministeriö on käynnistänyt huoltovarmuuden tavoitepäätöksen kokonaisvaltai-

sen uudistamisen. Valmistelu tehdään laajassa yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Huoltovar-

muusneuvostolla on vahva rooli tavoitepäätöksen valmistelutyössä ja sisällön konkreettisessa

luonnostelussa. Ehdotus päätöksen uudistamisesta sisältyy valtioneuvoston 15.9.2022 edus-

kunnalle antamaan ensimmäiseen huoltovarmuusselontekoon, jonka eduskuntakäsittely on vielä

kesken. 

Tavoitepäätös on jatkossakin toimiva tapa määrittää kansalliset ja sektorikohtaiset huoltovar-

muuden tavoitteet sekä toiminnalliset painopisteet. Uudessa tavoitepäätöksessä tavoitteena on

tehostaa sektorikohtaisia varautumistoimenpiteitä sekä tiivistää eri sektoreiden varautumistoi-

menpiteiden yhteensovittamista. 

Huoltovarmuusselonteon linjausten mukaisesti huoltovarmuuden tavoitepäätöstä kehitettäessä

erityistä huomiota kiinnitetään huoltovarmuuden tavoitetasoon ja toteuttamisvastuisiin, sisältäen

myös materiaalisen varautumisen nykytason arvioinnin. Lisäksi tarkastellaan kriittisen infrast-

ruktuurin varautumistoimien tavoitteita, kriittisiä toimintoja ylläpitävien toimijoiden varautumisen

vähimmäistasoja, sektorikohtaisia vastuita sekä toimien yhteensovittamista valtioneuvostotasol-

la.

Tavoitteena on myös kehittää päätöksen toteutumisen seurantaa ja vaikuttavuuden arviointia.

Huoltovarmuusselonteon valmistelun yhteydessä nostettuja sektorikohtaisia kehittämisehdotuk-

sia on lisäksi tarkoitus arvioida ja sisällyttää soveltuvin osin uuteen tavoitepäätökseen. 

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää Huoltovarmuusneuvostoa aloittamaan työn huoltovarmuuden

tavoitepäätöksen uudistamiseksi hyödyntäen huoltovarmuusorganisaation asiantuntemusta.

Alustavana tavoitteena on, että valtioneuvosto vahvistaisi huoltovarmuuden uudet tavoitteet al-

kuvuodesta 2024. 

Ehdotusluonnos huoltovarmuuden uusiksi tavoitteiksi pyydetään laatimaan valtioneuvoston

päätöksen muotoon. Huoltovarmuusneuvostoa pyydetään toimittamaan ministeriölle ensivai-

heessa tavoitepäätöksen sisältörunkoehdotus sekä keskeiset painopiste-ehdotukset ja kärjet

viimeistään 9.3.2023. Huoltovarmuusneuvoston lopullinen päätösluonnos (ml. perustelumuistio-

luonnos) pyydetään toimittamaan viimeistään 10.5.2023. 
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Työ- ja elinkeinoministeriön yhteyshenkilö tavoitepäätösasiassa on neuvotteleva virkamies Henri

Backman (henri.backman@gov.fi, puh. 0295 063 581).

Osastopäällikkö, ylijohtaja Antti Neimala

Neuvotteleva virkamies Henri Backman
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